vacro. —

CCXLIV. TESTAMENTUM MAGISTRI JOHANNIS DE HARWOD
CURIiE EBOR. ADVOCATI.

[B. f. 142.]

— Ego Johannes de Harwod, Curiee Eboracensis Advoca-
tus, quarto die mensis Augusti, Anno Domini Millesimo cccc
sexto — Lego Domino meo speciahssimo, Magistro Johanni de
Neuton, Thesaurario, j

ymaginem argenteam enameld. Item
lego eidem unum rubeum quarternum de papiix) juxta literas

alphabeti, vocatum a tabyll. Item lego eidem opcionem
omnium librorum meorum, si quos emere ex hiis voluerit, et

pro precio ad ejus libitum statuendo. Item lego eidem quem-
dam librum Cronicorum quern ipse Dominus Thesaurarius fecit

cooperiri in albo. Item lego Magistro Willielmo Clynt, vicario

de Masham, j parvum calicem, item
j peeiam argenteam cooper-

tam cum pedibus leonum et ynbretest. Item optimum equum
meum quem habui ex dono ejusdem — Item lego Willielmo

Ledes de Ripon
j
peeiam argenteam cum cooperculo ynbretist,

cum pedibus leonum, formatam ad modum calicis. Item lego

Thomee Appilby clerico meo unam parvam peeiam argenteam
cum cooperculo, et j murram debiliorem, item zonam meam
argenteam de blewe, item unum tajietum cum coverlett de viridi

et albis cignis, et equum meum vocatum sorell cum sella et freno

debiliori, et togam viridem penulatam, de liberatura Domini
Thesaurarii. — Item lego pauperibus consanguineis meis, viris

& mulieribus, si qui sint qui capere voluerint, intuitu caritatis,

X 3
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apud Harwod & Bernard castell et alibi, duas marcas — Item
lego Johanni Bernardcastell capellano vj coelearia argenti, quae

habui ex dono ejusdem, & j powderbuste de argento — [Prob.
XX Sep. anno supiadicto.]

CCXLV. TESTAMENTUM MAGISTRI JOHANNIS PARKER
DOCTORIS IN MEDICINA.

[B. 142-b.]

In Dei nomine, Amen ; vicesimo sexto die mensis Novembrisj
anno Domini millesimo cccc sexto ; Ego Johannes Parker de
Ebor. clericus, intendens remotas partes visitare, condo testa-

mentum meum in liunc modum. In primis lego animam meam
Deo oninipotenti, et beatcC Mariae Virgini, et omnibus Sanctis

ejus, corpusque meum ad sepeliendum ubi Deus disposuerit.

Item lego pro mortuario meo imum collobium pennulatum.
Item lego tres libras auri pro expensis meis funeralibus ac con-

vocatione amicorum meorum, die obitus mei et die octavo

;

Item lego xx marcas auri uni sacerdoti honesto, eligendo secun-

dum dispositionem executorum meorum, ad celebrandum pro

anima mea, et animabus parentum meorum, et animabus quibus

teneor, ac animabus omnium fidelium defunctorum, per spacium
trium annorum proxime sequencium post mortem meam, sine

longiore dilatione. Item lego decem marcas ad distribuendum

paiiperibus maxima indigentibus per totam civitatem Ebor.,

tam lectuantibus quam ambulantibus, ad orandum pro anima
mea et animabus supradictis. Item lego xP. sterliiigorum

Willielmo Esedike sadeler et Alicia? uxori suae. Item lego

xxvj^ viij'^. sterlingorum Abbati et Conventui Monasterii beatas

Mariae Ebor. In satisfactionem de omnibus debitis per me eis

debitis, et ad ponendum me in fratornitate sua,. Item lego

cuilibet ordini Fratrum Mendlcancium intra civitatem Ebor.
xiij\ iiij'^., ad orandum Deo pro anima mea et animabus supra-

dictis. Item lego sororibus in domo Sancti Leonardi manenti-

bus xx'. sterlingorum, inter eos distribuendos equis porcionibus,

ad orandum pro anima mea et animabus supradictis. Item lego

fabricae ecclesiae Cathedralis beati Petri Ebor. xx^ Item lego

cuilibet capellano, celebraturo in ecclesia Sancti Martini in

Conyngstrete in Ebor., xij*^. Et capellano parochiali iij^ iiij"*.

Item lego clerico ejusdem xij''. Item lego subclerico vj^. Item

lego Evotae filial Johannis Diconson de Clynt xx\ auri, ad mari-

tagium suum. Item lego Johanni Mason taillour et Aliciae

uxori su.'c xiij^ iiij''. et xvj'^. sterlingorum. Item lego Thomae
del Treys et Agneti uxori su;jg xiij\ iiij*^. Item lego Roberto de

Ottelay, rectori ecclesite Sancti Martini in Con^'ngstrete, xl*.

eboracenSia. 343

pro decimis et oblacionibus meis iion soliitis. Item lego Ro-
berto Clifford capellano xxvj^ viij'*. Item lego Roberto Felles-

cliff capellano xxvj^ viij'*. Item lego Johanni clerico meo unum
equum bay, miam cellam novam, una cum archu meo cum saglt-

tis, simul cum quadam toga de corodio Abbathia^ predictae.

Item lego Roberto clerico meo unam novam togam rubeam,

duplicatam cum panno nigro, una cum zona argento parata, cum
daggario uno argento parato, unam antiquam togam viridem

cum capucio ejusdem. Item lego Johanni Killyngall, vicario de

Kyrkeby Stephan, unam zonam cum uno baslardo deaurato.

Item lego Agneti Parker, matri mcas, unam togam de russeto

penulatam, cum quadam furrura de fuyns. Item lego Thomas
del Dam, spicer, gladium meum longiorem, cum una cithera

in custodia Roberti Clerk ecclesias Sancti Martini predictas.

Item lego Roberto Brid j wyrehatt cum j Carlele ax. Item lego

vicario de Hamsthwayt j librum vocatum Circumstans. Item

leffo Domino Johanni Dawe gladium meum brevem. Item lego

Roberto Fellesclif capellano unam togam de sangwyn m custo-

dia vicarii de Hamsthwayt. Item lego domino Hugoni de

Hamsthwayt unum parvum psalterium et j arcum, cum quibus-

dam sagittis, qui sunt in custodia matris meag apud Randon.
Item lego Katerinae sorori meae unam ollam eream cum j burd-

clathe, quae habui ex dono patris mei. Item ordino et consti-

tuo Willielmum Rissheton vicarium d« Hamsthwayt, Agnetem
Parker matrem meam, et Willielmum Schutt post mortem meam
ad vendendum omnia terras et tenementa, quae habeo in Raw
don cum suis pertinenciis, ad disponendum et faciendum pecu-

niam inde receptam pro anima mea et animabus supradictis, ut

in missis, oracionibus, elemosinis, et aliis operibus caritatis,

secundum formam et effectum cujusdam cedulae in custodia ma-
tris meae per me ei traditae ante haec tempora, prout coram Sum-
mo Judice respondere voluerint. Item ordino quod omnia terras

et tenementa quae habeo in villa de Clyntt in quibus dominus
Johannes de Scotton est seisitus, remaneant in manibus dicti

domini Johannis ad totam vitam suam — Volo omnino quod
omnia terras et tenementa, redditus et servicia, cum suis perti-

nenciis, quae habeo in villis et territoriis de Colton Steton et

Acome, vendantur meliori modo quo poterint secundum dispo-

sitionem executorum meorum. Residuum — lego executoribus

meis — ordino executores meos Robertum de Ottelay, rec-

torem ecclesiae Sancti Martini in Conyngstrete in Ebor., Ro-
bertum Clifford, Robertum Fellesclif, capellanos. —

CoDiciLLUS. Item volo quod tres librae sterlingorum assig-

natas in testamento meo pro expensis funeralibus apud Ebor.

deliberentur vicario de Hamsthwayt, ad facturam campanarum
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ecclesiae parochialis de Hamsthwayt. Et similiter volo quod
undecim marcae recipiantur de summa viginti marcarum assigna-

tarum uni capellano in testamento meo, et deliberentur eidem vi-

cario pro voluntate me?i adimplenda, prout sibi plenius decla-

ravi. [Prob. v Januar. mcccc, sexto.]

CCXLVI. TESTAMENTUM RADULPHl BULMER MILITIS.

[K.f. 249 b.]

In Dei nomine, Amen. Die Veneris, in festo Sancti Georgii

Martiris, Mccccvi, Ego Radulphus Bulmer miles, sanus mente
licet infirmus corpore, condo testamentum meum nuncupativum
in hunc modum — sepeliendum in ecclesia. parochial! de Bul-

mer. Item lego nomine mortuaril mei optimum equum meum
cum armatura mea corpori talliata. Item lego xx libras cerae

in quinque cei'eis conficiendas, ad ardendum circa corpus meum
die sepulturas mese. Item lego Agneti uxori mese omnia bona
mea, ad faciendum pro anima mea — et ad sustentacionem